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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dyrenes Venner i Grgnland - Kalaallit Nunaanni Uumasut Ikinngutai
Nuukullak 34
3900 Nuuk

CVR-nr.: 31292921
Regnskabsar: 01.01.2024 - 31.12.2024

Revisor Ann Arnfjord, Tusass, Head of Business Controlling
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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden d. 1. januar 2024 - d. 31.

december 2024 for Dyrenes Venner i Granland - Kalaallit Nunaanni Uumasut lkinngutai.
Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver og den finansielle
stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamling 27. april 2025, den

Alex Gk@ﬁ/:@k

Formand
Bestyrelse

%*—«\ LM Halgreen
Alex Grankjaer Lene Marie Halgreen
Formand, Bestyrelsesmediem Kasser, Bestyrelsesmediem

M-

Nik\ollnvaotova-Gedionsen l\ﬁrathilde Koustrup Nielsen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmediem

citrcidy

Gitte Nini Erichsen
Bestyrelsesmedlem
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Revisor erklaering

Jeg har gennemgaet regnskabet for Dyrenes Venner i Grenland - Kalaallit Nunaanni Uumasut lkinngutai for
regnskabsaret 2024. Min gennemgang er udfert i overensstemmelse med god revisionspraksis.

Jeg har ikke fundet noget, der giver anledning til at tro, at regnskabet ikke er udarbejdet i overensstemmelse
med geeldende regler og bestemmelser.

Dog skal det noteres at det kun er resultatopgerelsen der er gennemgaet, da det ikke er muligt at fa lavet en
balance.

Aktiver og passiver er derfor ikke gennemgaet.
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Resultatopgerelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

indtagter

Kontonr.
1100
1101
1102
1200
1201
1202
1245
6100

Indtaegter i alt

Udgifter

Kontonr.
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
3100
3200
3201
3202
3203
3204
3300
3301
3400
3800
3801
3900
5100
7100
7200
Udgifter i alt

Navn
Medlemskontingent
Donationer til internatet
Adoptioner

Tilskud fra kommunen
Husleje HDA

Retssag
Medlemskabskontingent
Renteindteegter

Navn

Vareforbrug

Mad og artikler til dyrene
Kgb til Isbende vedligeholdelse
Kab til byggeri og renovering
Arrangementer, frivillige
Kontorhold

Dyrleege

Fragt af dyr

Reklame og PR
Lokaleomkostninger
Olie/Gas

Vand/ellivarme
Vedligeholdelse installationer
Forsikringer
Kassedifferencer

Gebyr bank og MobilePay
Salgsfragt

Tab pa tilgodehavender
Restance, december

@vrige omkostninger
Afskrivninger pa inventar
Renteomkostninger
Kontantrabat til kunder

Arets resultat: 211.468,65 kr

2023
13.150,00 kr
27.027,00 kr
48.940,51 kr
45.000,00 kr

180.000,00 kr
457.996,25 kr
0,00 kr
9.693,33 kr
781.807,09 kr

2023
4,283,64 kr
18.717,25 kr
16.799,31 kr
31.43547 kr
2.537,65 kr
2.512,50 kr
146.741,54 kr
5.086,00 kr
5.730,63 kr
25.000,00 kr
22.956,62 kr
43.995,77 kr
38.952,74 kr
31.018,00 kr
0,00 kr
5.447,82 kr
0,00 kr
1.500,00 kr
0,00 kr
2.494,80 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
405.209,74 kr

2024
15.000,00 kr
8.850,00 kr
78.556,00 kr
84.700,00 kr
180.000,00 kr
228.962,02 kr
999,90 kr
12.081,06 kr
609.148,98 kr

2024
6.145,23 kr
41.525,95 kr
28.049,04 kr
2.956,59 kr
4.939,77 kr
1.781,70 kr
151.187,48 kr
23.558,20 kr
0,00 kr
13.362,92 kr
19.438,70 kr
50.330,65 kr
17.084,25 kr
32.313,00 kr
0,00 kr
1.806,85 kr
0,00 kr

0,00 kr
1.750,00 kr
1.450,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
397.680,33 kr
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Pengebeholdning

Seneste pengebeholdning (d. 31.12.2024): 1.063.286,77 kr
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Noter

Vurdering af erhvervsejendom B3836, Nuukuliak 34, 3900 Nuuk

19. marts 2025 - vurderet af Ole Kielmann Hansen, Ejendomsmagler MDE, Ejendomskontoret Igdio ApS

Vurdering af salgsveerdien:

Ejendommens handelsveerdi anslas pa den baggrund til Kr. 5.500.000,00, Skriver Kroner
Femmillionerfemhundredetusinde 00/100

kontant ved en salgsperiode pa 6-12 maneder.

Endelig afregning pa retssag (postering 1842)

Salarredegorelse 2190124
Dyrenes Venner i Grgnland — BS 285/2019 Dyrenes Venner i Grgnland mod
Fonden Dyrenes Hus

Som afsluttende saleerredegarelse udbetales belgb fratrukket vores salaer for
vores bistand til sagen mod Susanne Markdal og handtering af konkursboet,
sammen med gennemgang af materiale fra kurator.

NUNA ADVOKATER
EQQARTUUSSISSUSERISUT
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